令和５年２月松伏町教育委員会臨時会会議録（公開）

・開会及び閉会に関する  令和 ５ 年 ２ 月 ３ 日（金）午後 ３ 時００分 開会

 事項                午後 ４ 時５０分 閉会

・場所  ・松伏町防災備蓄センター 会議室

・出席委員の氏名  ・教育長 岡田 直人

   ・教育長職務代理者 田口 嘉則

   ・委 員 渡邊 淳子

   ・委 員 宇田川 陽子

   ・委 員 田 隆

・欠席委員の氏名  ・なし

・傍聴人の氏名  ・なし

・委員及び傍聴人を除く他

議場に出席した者の氏名

 ・教育総務課長    川村 功

・教育文化振興課長  鈴木 英樹

・議長名  ・教育長 岡田 直人

・会議録署名委員等  ・出席委員全員及び会議録調製職員

・書記  ・主幹 小島 武  ・主任主事 浪江 大知  ・主事 伊東 雅之

１．開  会 議 長 午後２時００分、開会を宣言する。

２．日程説明 小島主幹 教育長の報告のみである旨説明する。

３．教育長の報告

議 長

委 員

議 長

本件については、個人情報を含む内容であるため、松伏町教育

委員会会議規則第１８条第１項の規定により、非公開としたい。

異議なし。

教育長の報告について、会議を非公開とする。

岡田教育長 松伏第二中学校における事案について、報告をする。

４．閉  会 議 長 午後４時５０分、閉会を宣言する｡